
YÜKSEKOKULUMUZ PROTOTİP MOTORLU ARAÇLAR 

YARIŞMASINDA 3 DALDA 1. OLDU 

 

 

 

Afyon Kocatepe Üniversitesi Çay Meslek Yüksekokulunun 29 – 30 Mayıs tarihleri 

arasında düzenlediği ‘’Motorlu Araçlar Şenliğine’’ Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Otomotiv Programı öğrencilerimizin hazırladığı motorlu el arabası ile katılmıştı.        

Yarışmada G Katagorisi Sportmenlik 1.’liği, F Katagorisi Tasarım 1.’liği, E Katagorisi 

Herşeye Rağmen 1.’liği kazanarak büyük bir mutluluk yaşandı. 

Motorlu el arabasını yapan yüksekokul öğrencilerinden Taner GÜNEŞ ve Bölüm öğretim 

elemanlarımızdan Şükrü YILMAZ hocamız Çay Meslek Yüksekokulundaki şenliğe birlikte 

katıldılar. Şenlik sırasında birçok gösteri ve yarışmalar düzenlendi. Bu yarışmalarda 

okulumuz öğrencilerinin hazırladığı el arabamız 3 dalda birincilik alarak yüksekokulumuzu 

en güzel şekilde temsil etti. 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürü Yrd. Doç. Dr. Veli TÜRKMENOĞLU; 

‘‘Üniversitemizi ulusal bir yarışmada temsil eden ve üç dalda birinci olan Otomotiv Programı 

öğrenci ve hocalarımızı tebrik ediyorum. Okul idaresi olarak öğrencilerimizin ufkunu açmak 

için değişik aktivite ve yarışmalar düzenliyoruz. Ayrıca ulusal ve uluslararası yarışmaları 

teşvik ediyoruz. Daha önce de çizgi izleyen robot yarışmasında bir öğrencimiz 

yüksekokulumuza madalya kazandırmıştı. Bu başarılar idare olarak bizleri oldukça mutlu 

ediyor. Öğrencilerimiz teorik bilgilerini uygulamaya aktararak kalıcı öğrenme 

gerçekleştiriyorlar. Bu yarışmalara katılımda en büyük desteği Rektörümüz                           



Sn. Prof. Dr. Tarık YARILGAÇ’ tan alıyoruz. Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu olarak 

kendilerine şükranlarımızı sunuyoruz.’’ dedi. 

 

Motorlu Araçlar ve Ulaştırma Teknolojileri Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Göksel KAYA; 

“Öğrencilerimizin bu başarısı bizim için gurur vericidir. Öğrencilerimin yaptıkları projelerin 

geçerliliği açısından bir kriter oldu bizim için. Öğrencilerimizi başarılarından dolayı teşekkür 

ediyor başarılarının devamını diliyorum” dedi. 

 

 

 

 



 

 

 

 

  


